Couvercle de protection noir avec grille

Description

Modéle
Joint d'étanchéité:

Caractéristiques geneérales
Couleur:
Matériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Longueur:

Largeur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Couleur du couvercle:
Verrouillage:

(x; KESSEL

Informations sur larticle

Numéro d'article: 830053
GTIN: 4026092082768
Groupe de remise: 90

oui

gris pierre
Composite

1,86 kg
2 kg
367 mm
367 mm
400 mm
400 mm
70 mm

Couvercle avec grille
Composite

noir

Lock & Lift
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